Ina zum

enneniernen:

Reiseprogramm:
01. Tag:

02. Tag:

03. Tag:

04. Tag:

05. Tag:

06. Tag:

07. Tag:

08. Tag:

lhre Hotels:

Peking:
Xian:

Shanghai:

Ankunft in Peking. Transfer zum Hotel
Peking: Ausflug Grosse Mauer, Ming Graber
(Vogelnest)

Peking: Stadtrundfahrt (Tien An Men,
Himmelstempel, Kaiserpalast, etc),

Abends Bahnfahrt nach Xian

Xian (Glocken- und Trommelturm)

Xian: Terrakotta Armee

Expresszug: Xian - Shanghai (Bund, Jinmao

Turm)

Shanghai: Stadtrundfahrt (Yu-Garten,
Jade-Buddha-Tempel)

Shanghai: Tourende. Transfer zum
Flughafen

(Anderungen vorbehalten)

Qianmen Jianguo Hotel ****
Sunda Gentleman International Hotel ****

Golden Riverview Hotel ****

Reisedaten Pauschalpreise in CHF pro Person fir BXS Die HARRY KOLB Vorteile
8 Tage ab Peking bis Shanghai. -Besuche von
- aussergewdhnlichen
. Verlangerun S .
Dz EZ Vornacht Peking Shar?ghai 9 Sehenswiirdigkeiten - nur mit uns

-Hochqualifizierte Reiseleitung
Januar ab: 1175 270 139 121 -Sorgféltige Reisevorbereitung

-Reisefiihrer
Februar ab: 1175 270 139 121 “Mindestteilnehmerzahi: 2

Personen

-garantierte Abfahrten

Marz ab: 1233 305 139 121 international zusammengesetzte
Gruppe
April ab: 1262 334 139 121 -Anmeldungsfrist: 30 Tage
Mai ab: 1262 334 139 121
Juni ab: 1233 305 139 121
Juli - Spetember ab: 1262 334 139 121
Oktober ab: 1262 334 139 121
November ab: 1233 305 139 121
Dezember ab: 1175 270 139 121
Sondertermine auf Anfrage
Preis-, Kurs- und Bestimmungsanderungen bleiben vorbehalten. 121
Unsere

Preis, Kurs und Bestimmungsanderungen bleiben vorbehalten



